令和６年３月４日

第３回 南相馬市教育委員会臨時会

会 議 録

（非公開）

南 相 馬 市 教 育 委 員 会

0

第３回南相馬市教育委員会臨時会会議録

１ 開催日
  令和６年３月４日（月）

２ 場 所
  南相馬市役所 本庁舎２階 教育長室

３ 会議時間
  開会 午前 ９時００分
  閉会 午前 ９時１５分

４ 出席者

  教 育 長 大和田博行
  教育長職務代理者 髙野惠以子
  委      員 濱須 弘仲
  委      員 金子まゆみ
  委      員 和田 菜子

５ 欠席者

  なし

６ 説明のため出席した者の職氏名

  教育委員会事務局長 鎌 田 由 光 次長兼教育総務課長 大 石 雄 彦
学 校 教 育 課 長 矢 内 信 男

７ 傍聴人
  ０人（非公開）

８ 書 記
  教育総務課総務係長 加 藤 安枢子

９ 報告事項及び議案
    議案第１３号 令和６年度県費負担教職員管理職の人事異動の内示について

午前９時００分 開会

1

○教育長

只今から、第３回南相馬市教育委員会臨時会を開催します。

出席委員は定数に達しておりますので、会議を開催して参ります。

まず「議事日程第１ 会期及び議事日程の決定」についてですが、会期は本日１日

限り、議事日程はお手元の資料のとおりとし、また、議案の性格上、議案第１３号を

非公開といたしたいと思います。

南相馬市教育委員会会議規則第１２条の規定によりお諮りいたします。議案第１３

号を非公開とすることにご異議ございませんか。

（「異議なし」の声あり）

○教育長

  ご異議なしと認めます。

  次に「議事日程第２ 書記の指名」についてですが、教育総務課・加藤係長を指名

いたします。

それでは、「議事日程第３ 提出議案の説明及び審議」に入ります。

議案第１３号「令和６年度県費負担教職員管理職の人事異動の内示について」を議

題といたします。

議案第１３号の審議は非公開となります。

（非公開審議）

 議案第１３号 令和６年度県費負担教職員管理職の人事異動の内示について

○教育長

  次に、「議事日程第４ その他」に入ります。

○教育総務課長

  （今後の委員会日程を説明）

○教育長

  今後の日程について、ご確認をお願いいたします。

  その他、何かございませんか。

  （「なし」の声あり）

2

○教育長

  ないようですので、以上をもちまして、第３回南相馬市教育委員会臨時会を閉会と

いたします。

午前９時１５分 閉会